
 

 

2012 年 3 月 12 日 

 

大人の趣味生活情報提供サイト「OCN ブリエ」の提供終了について 

 

NTT コミュニケーションズ(略称:NTT Com)は、2012 年 3 月 30 日に「OCN ブリエ」

（http://briller.ocn.ne.jp）を終了します。 

これまで、ご愛顧を賜りまして誠にありがとうございました。今後も、NTT Com では、お客さまへ

の一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

1. 概要 

「OCN ブリエ」は、新しいことにチャレンジするアクティブシニア層へ、輝くセカンドライフを応援

する情報提供サイトとして情報発信を続けてまいりましたが、本サイトの提供を終了させていただ

くことになりました。 

 

2. 提供終了日 

2012 年 3 月 30 日（金） 

 

 
 


